Órgão de divulgação do Município de Sertão Santana – Ano I – Edição nº 0018 – Sertão Santana, quinta-feira, 25 de janeiro de 2024.

http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/
Página 1 de 2

Diário Oficial de

Sertão Santana

Órgão de divulgação do Município de Sertão Santana - Ano I - Edição 0018 – quinta-feira, 25 de janeiro de 2024.
Divulgação: quinta-feira, 25 de janeiro de 2024.            Publicação: quinta-feira, 25 de janeiro de 2024 às 14h.

Executivo
Decretos

DECRETO Nº2.951, DE 24 DE JANEIRO DE 2024.

Art. 1º É aberto crédito suplementar no valor de R$141.700,00 (cento e quarenta e um mil,
setecentos reais) para fazer frente a despesa nas seguintes dotações orçamentárias:
Órgão: 05 – Secretaria Municipal da Agricultura, Meio Ambiente, Turismo, Indústria e Comércio

Unidade: 05.01- Agricultura

Atividade: 2.012 – Manutenção da Agricultura, Meio Ambiente, Turismo, Indústria e Comércio

Elemento: 3.3.90.30- Material de Consumo..................................................R$124.000,00
Fonte de Recurso: 0500 – Recursos não vinculados de Impostos

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/DECRETO-No2.951-DE-24-
DE-JANEIRO-DE-2024.pdf

DECRETO Nº2.952, DE 24 DE JANEIRO DE 2024.

Art. 1º Fica revogado o artigo 2º do Decreto Municipal Nº 2.806, de 25 de abril de 2023.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sertão Santana, em 24 de janeiro de 2024.

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/DECRETO-No2.952-DE-24-
DE-JANEIRO-DE-2024.pdf

http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/
http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/DECRETO-No2.951-DE-24-DE-JANEIRO-DE-2024.pdf
http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/DECRETO-No2.951-DE-24-DE-JANEIRO-DE-2024.pdf
http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/DECRETO-No2.952-DE-24-DE-JANEIRO-DE-2024.pdf
http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/DECRETO-No2.952-DE-24-DE-JANEIRO-DE-2024.pdf

Órgão de divulgação do Município de Sertão Santana – Ano I – Edição nº 0018 – Sertão Santana, quinta-feira, 25 de janeiro de 2024.

http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/
Página 2 de 2

Portarias

PORTARIA Nº6.958, DE 25 DE JANEIRO DE 2024.

Concede Auxílio para Diferença de Caixa para o servidor Juliana Mielczarski

http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/PORTARIA-No6.958-DE-25-
DE-JANEIRO-DE-2024.pdf

Documentos Oficiais
SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA.

Editais

EXPEDIENTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO SANTANA
Diário Oficial Eletrônico de Sertão Santana
Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 1.647 de 05/04/2023.
http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/

PREFEITO MUNICIPAL: Irio Miguel Stein
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: Eduardo Henrique Bielavski.
EDIÇÃO:  Dieison Teifke Spolavori, Joseano Ipinski
ENDEREÇO: Rua 24 de março, 1890 – Centro – Sertão Santana - RS
CONTATO: e-mail- publicacao@sertaosantana-rs.com.br

http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/
http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/PORTARIA-No6.958-DE-25-DE-JANEIRO-DE-2024.pdf
http://sertaosantana-rs.com.br/site/wp-content/uploads/2024/01/PORTARIA-No6.958-DE-25-DE-JANEIRO-DE-2024.pdf
http://sertaosantana-rs.com.br/diario-oficial/
mailto:publicacao@sertaosantana-rs.com.br